Главе администрации городского

округа Щербинка

г-ну Черкалину А.А.

Филиал ПАО «Россети Московский регион» - Новая Москва

РФ, 142784, г. Москва, г. Московский, 1-ый мкрн.,
Коммунальная зона, вл.4

Тел.: 8 (495) 841 7821, факс: 8 (495) 841 7824

www.rossetimr.ru, e-mail: nmos@rossetimr.ru
ОКПО 27547382, ОГРН 1057746555811, ИНН 5036065113, КПП

775143001

26.09.2023 24/17/601

Об обесточении

ПС-592 КРУН-6 кВ I секция сборных шин 6 кВ

Уважаемый Алексей Анатольевич!

Для проведения работ по высоковольтным испытаниям I секции

сборных шин 6 кВ ПС 35 кВ Знаменская, необходимо произвести

кратковременное отключение ВЛ-6 кВ Ф-1 ПС 35 кВ Знаменская на время не

более 30 минут для перевода питания потребителей по резервным схемам.

 Вышеуказанные работы запланированы на 28.09.2023 г с 08-00ч. до

18-00ч.

В связи с чем будут обесточены: Пожарное депо, детский сад Барыши

г.Щербинка, К/С «Гидронефтемаш п.Новомосковский.

Работы проводятся с целью повышения надежности и качества

электроснабжения потребителей.

В связи с вышеизложенным, прошу Вас согласовать отключение и

оповестить жителей данного населённого пункта.

С уважением,

главный инженер Московского РЭС                                                 М.В.Сметанко

Симунина.И. М.

8(495)733-45-45

http://www.rossetimr.ru/
mailto:nmos@rossetimr.ru